
 

おおいた「夢」花火 2025 

  

ご協賛のお願い 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

『おおいた「夢」花火実行委員会』では、昨年台風による延期を乗り越え、県都大分市で大規

模な「花火大会」を初開催いたしました。 

大会当日、満開に咲く皆様の笑顔を目の当たりにし、この花火大会は、市民の郷土の誇りと愛

着を醸成するために不可欠なものであること、今後も継続して開催していくことが必要であるこ

とを改めて認識したところです。 

また、そうして開催を続けていくことが、本市の経済活性化と観光振興につながるものと考えて

おります。 

今後、実行委員会で開催に向けた様々な準備を進めていくにあたり、本花火大会の実現には

４,000 万円以上の経費が必要になります。 

つきましては、本大会を県都大分市が誇れるビッグイベントとして成功に導いていくため、その

趣旨をご理解いただき、何卒、ご協賛を賜りますようお願い申しあげます。 

 

おおいた「夢」花火実行委員会 

会長（大分市長） 足立 信也 

◆おおいた「夢」花火 2025 概要  

  ⑴ 開催日時： 令和 7年（2025 年） ８月 ３0日（土） 19 時 30分 打上げ開始 
                                                                （雨天延期） 
                       ※延期の場合は９月７日（日）に実施予定 
 

⑵ 開催場所： 大分川弁天大橋上流 

   

◆大会運営資金（協賛金）募集要領  

  ⑴ 裏面の「協賛申込書」に必要事項をご記入のうえ、「おおいた『夢』花火実行委員会事務

局 」（大分市商工労政課）までメールまたは FAXでお申込みください。 

 

⑵ ご協賛いただいた際の特典は、協賛金額により異なります。裏面下段をご参照ください。 

 

＊当実行委員会はインボイス登録事業者ではありませんので、予めご了承の上ご協賛をお願いします。 

 

（お問い合わせ先・お申込み先）  

おおいた「夢」花火実行委員会事務局  

（大分市商工労政課） （担当：工藤、上村、後藤） 

  Tel ０９７－５３７－５９５９ Fax ０９７－５３３－９０７７ 

  E-Mail shougyou@city.oita.oita.jp 

 



おおいた「夢」花火実行委員会事務局 （大分市商工労政課） 行 

Fax   ０９７－５３３－９０７７ 

E-Mail  shougyou@city.oita.oita.jp 

おおいた「夢」花火 202５  協賛申込書 
 
（企業名／フリガナ） 

＊＊ご注意ください＊＊ 

協賛特典の企業名掲載につ

いては、左記にご記入いた

だいた内容で表示されます 

 
 
 

※法人の種類は略称で記載いたします。【例：株式会社→(株)、一般社団法人→（一社）】 

（所在地） 〒      -   

    

（担当部署） （担当者名） 

（連絡先）    

Tel番号  Fax番号  

E-MAILアドレス    

  

円 
（振込予定日） 月        日 ※ 最終のお振込み締切は、５月３０日（金）です。 

振込口座情報 

＊協賛金の受付は銀行振込のみと
させていただきます 

金融機関名： 大分銀行 大分市役所出張所 

口 座 番 号： 普通預金 ７５２２１９０ 

口 座 名 義： おおいた夢
ユメ

花火
ハ ナ ビ

実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

 会長
カイチョウ

 足立
ア ダ チ

 信也
シ ン ヤ

 

★ 希望協賛特典 
協賛金額に応じて以下の一覧から希望する特典の記号をご記入ください。（最大８個） 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

※「D観覧エリア」「E駐車場」は下記記載分を最大として希望する数をご記入ください。 

空席等をつくらず、できるだけ多くの方にご利用いただくために実際にご利用予定の数の記入にご協力ください。 

観覧エリア・・・      区画  駐車場・・・      台 
 

【協賛特典一覧】 

協賛金額 
A B C D E F G H 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ 新聞広告 観覧ｴﾘｱ 駐車場 会場看板 
場内ｱﾅｳﾝｽ 
生中継ﾃﾛｯﾌﾟ 

JR 大分駅 
ﾋﾞｼﾞｮﾝ 

１ 万円以上 ○ － － － － － － － 

３ 万円以上 ○ ○ － － － － － － 

５ 万円以上 ○ ○ ○ 1 区画 
１台分 
（※①条件付） 

－ － － 

10 万円以上 ○ ○ ○ ２区画 ２台分 ○ ○ 
○ 

（静止画） 

30 万円以上 ○ ○ ○ ７区画 ７台分 ○ ○ 
○ 

（動画） 

50 万円以上 ○ ○ ○ 15 区画 15 台分 ○ ○ 
○ 

（動画） 

100 万円以上 ○ ○ ○ 要相談 要相談 ○ ○ 
○ 

（動画） 

※①条件付・・・協賛者数により「弁天大橋下流左岸駐車場」（観覧エリア最寄り駐車場）ではなく「弁天大橋下流右岸駐車場」 

または「大分城址公園臨時駐車場」への確保になる場合があります。 

（10万円以上のご協賛には「弁天大橋下流左岸駐車場」をご用意します。） 

協賛金額 

誠に恐れ入りますが、 
振込手数料は貴社にてご負担ください。 


